[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  464

от «   9   »    августа 2018 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Советского муниципального района
от 31.10.2013 г. №948
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ч. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 31.10.2013 г. №948 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2014 - 2018 годы» (в ред. постановления администрации Советского муниципального района» от 21.10.2016 г. №300) следующие изменения:

1.1.в наименовании муниципальной программы слова «2020 года» заменить словами «2025 года».

2.Изложить в новой редакции:

2.1.Муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2014 - 2018 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» № 948 от 31 октября 2013 года.

2.2.Приложение №1 «Развитие малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе на 2014 - 2018 годы и на период до 2020 года».

2.3.Приложение №2 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Советском муниципальном районе на 2014 - 2018 годы и на период до 2020 года».

2.4.Приложение №3 «Развитие торговли в Советском муниципальном районе на 2014 - 2018 годы и на период до 2020 года».

2.5.Приложение №4 «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Советском муниципальном районе на 2014-2018 годы и на период до 2020 года».

2.6.Приложение №5 «Развитие сельского хозяйства в Советском муниципальном районе  на 2013 -2018 годы и на период до 2020 года».

2.7.Приложение№7 «Строительство объектов социальной сферы и спортивных сооружений в Советском муниципальном районе на 2014-2018 годы и на период до 2020 года».

2.8.Приложение№8 «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» на 2014-2018 годы и на период до 2020 года».

2.9.Приложение№9 «Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2014-2018 годы и на период до 2020 года».

2.10.Приложение№10 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» на 2014-2018 годы и на период до 2020 года».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий Кочетову Т.П.
	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е.Епифанов

Журавлёва Н.Г.

9-45-50